

Aqoola A/S
CVR-nr. 32073506
Central Business Registration No 32073506
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby
Årsrapport 2015
Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.06.2016
The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.06.2016

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Lars Stoltze
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

| | <u>Side</u> <u>Page</u> |
|--|--|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i> | 1 |
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i> | 4 |
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i> | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i> | 7 |
| Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i> | 12 |
| Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i> | 13 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i> | 15 |
| Noter / <i>Notes</i> | 16 |

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Aqoola A/S
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 32073506
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Stoltze, formand
Erik Staalby
Mikael Konnerup
Gregors Oliver Amdrup Andersen

Direktion

Erik Staalby, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details**Entity**

Aqoola A/S
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

Central Business Registration No: 32073506
Registered in: Lyngby-Taarbæk
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Lars Stoltze, chairman
Erik Staalby
Mikael Konnerup
Gregors Oliver Amdrup Andersen

Executive Board

Erik Staalby, chief executive officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udbyder produkter og services til digital fakturahåndtering i private og offentlige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et overskud på 625 t.kr. i 2015, mod 106 t.kr. i 2014.

De investeringer der, siden selskabets etablering, har været foretaget i udviklingen af et fakturaflow der er hurtigt at implementere og nemt at betjene, har i det forgangne år resulteret i en kraftig stigning i kundemassen.

Introduktionen af Aqoolas cloud-service, er blevet godt modtaget af kunderne, som både omfatter organisationer der ikke tidligere har haft en løsning og flere der skifter fra ældre løsninger.

Med standard-integrationsmoduler til Microsoft Dynamics C5, NAV, AX og e-conomic, kan der leveres køreklare løsninger i løbet af få dage, med minimalt tidsforbrug til forberedelse og undervisning for kunderne. Der er desuden introduceret et API, der gør det nemt at udvikle tilsvarende moduler til andre økonomisystemer. Det er ledelsens forventning af væksten i kundetilgang fortsætter. Ledelsen er tilfreds med selskabets udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder udover ovenstående, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Management commentary

Primary activities

The Company provides products and services for digital invoice management in private and public enterprises.

Development in activities and finances

The Company recorded a profit of 625 T.DKK in 2015, against 106 T.DKK in 2014.

The investments that has been made, since the company was established, in the development of an invoice workflow that is fast to implement and easy to use, has in the past year resulted in an strong increase in the customer base.

The introduction of Aqoolas cloud service has been well received by customers, both including organizations that are switching from older solutions.

With standard integration modules for Microsoft Dynamics C5, NAV, AX and e-conomic, turnkey solutions can be delivered in a matter of days, with very little time consumption on the customer side for preparation and user training. An API has also been introduced, that makes it easy to integrate the service to other financial systems. The companys management expects the growth to continue and is satisfied with the company's development.

Events after the balance sheet date

No events other than the above have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|--------------|------------------|-----------------|
| | <i>Notes</i> | <u>DKK</u> | <u>DKK '000</u> |
| Bruttofortjeneste | | 1.284.666 | 1.127 |
| <i>Gross profit</i> | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.393.953) | (977) |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Driftsresultat | | (109.287) | 150 |
| <i>Operating profit/loss</i> | | | |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 127.778 | 60 |
| <i>Other financial income</i> | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (6.336) | (101) |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 12.155 | 109 |
| <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i> | | | |
| Skat af ordinært resultat | 4 | 613.130 | (3) |
| <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i> | | | |
| Årets resultat | | 625.285 | 106 |
| <i>Profit/loss for the year</i> | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| <i>Proposed distribution of profit/loss</i> | | | |
| Overført resultat | | 625.285 | 106 |
| <i>Retained earnings</i> | | | |
| | | 625.285 | 106 |

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|--------------|------------------|-----------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK '000 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 50.919 | 30 |
| Udskudt skat <i>Deferred tax</i> | | 671.880 | 58 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i> | 5 | 722.799 | 88 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 722.799 | 88 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 475.654 | 1.106 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 2.508.837 | 1.786 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | | 10.851 | 11 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 2.995.342 | 2.903 |
| Likvide beholdninger <i>Cash</i> | | 417.368 | 196 |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | 3.412.710 | 3.099 |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 4.135.509 | 3.187 |

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|--------------|-------------------------|---------------------|
| | <u>Notes</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK '000</u> |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 6 | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i> | | 436.035 | (189) |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | <u>936.035</u> | <u>311</u> |
| | | | |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i> | | 815.955 | 691 |
| Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i> | 7 | <u>815.955</u> | <u>691</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of non-current liabilities other than provisions</i> | 7 | 1.153.388 | 565 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 170.926 | 596 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | | 0 | 30 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 1.059.205 | 994 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i> | | <u>2.383.519</u> | <u>2.185</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | | <u>3.199.474</u> | <u>2.876</u> |
| | | | |
| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | | <u>4.135.509</u> | <u>3.187</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i> | 8 | | |
| Ejerforhold <i>Ownership</i> | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

| | Virksomheds- kapital | Overført over- skud eller underskud | I alt |
|--|---------------------------------|--|----------------|
| | <i>Contributed capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Total</i> |
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i> | 500.000 | (189.250) | 310.750 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 0 | 625.285 | 625.285 |
| Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i> | 500.000 | 436.035 | 936.035 |

Noter

Notes

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|-----------------|
| | DKK | DKK '000 |
| 1. Personalemkostninger | | |
| <i>1. Staff costs</i> | | |
| Gager og løn <i>Wages and salaries</i> | 1.296.011 | 908 |
| Pensioner <i>Pension costs</i> | 58.500 | 53 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i> | 24.365 | 11 |
| Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i> | 15.077 | 5 |
| | 1.393.953 | 977 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | DKK | DKK '000 |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| <i>2. Other financial income</i> | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i> | 81.539 | 60 |
| Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i> | 1 | 0 |
| Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i> | 46.238 | 0 |
| | 127.778 | 60 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | DKK | DKK '000 |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| <i>3. Other financial expenses</i> | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i> | 0 | 1 |
| Renteomkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i> | 6.336 | 29 |
| Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i> | 0 | 71 |
| | 6.336 | 101 |

Noter

Notes

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|-----------------|
| | DKK | DKK '000 |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| <i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i> | | |
| Ændring af udskudt skat | (613.130) | 3 |
| <i>Change in deferred tax</i> | | |
| | (613.130) | 3 |

| | Andre tilgo- dehavender | Udskudt skat |
|-------------------------------------|------------------------------------|---------------------|
| | <i>Other receivables</i> | <i>Deferred tax</i> |
| | DKK | DKK |
| 5. Finansielle anlægsaktiver | | |
| <i>5. Fixed asset investments</i> | | |
| Kostpris primo | 30.000 | 58.750 |
| <i>Cost beginning of year</i> | | |
| Tilgange | 20.919 | 613.130 |
| <i>Additions</i> | | |
| Kostpris ultimo | 50.919 | 671.880 |
| <i>Cost end of year</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 50.919 | 671.880 |
| <i>Carrying amount end of year</i> | | |

| | Antal | Pålydende værdi | Nominel værdi |
|-------------------------------|---------------|----------------------------|--------------------------|
| | <i>Number</i> | <i>Par value</i> | <i>Nominal value</i> |
| | | DKK | DKK |
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| <i>6. Contributed capital</i> | | | |
| Ordinære aktier | 500 | 1.000,00 | 500.000 |
| <i>Ordinary shares</i> | | | |
| | 500 | | 500.000 |

Siden stiftelsen den 4. marts 2009 har der ikke været ændringer i virksomhedskapitalen.

There have been no changes in the contributed capital since foundations 4 March 2009.

Noter

Notes

| | Forfald inden for 12 mne- der 2014 <i>Falling due within 12 months 2014</i> | Forfald inden for 12 mne- der 2015 <i>Falling due within 12 months 2015</i> | Forfald efter 12 mneder <i>Falling due after 12 months</i> |
|---|--|--|---|
| | DKK '000 | DKK | DKK |
| 7. Langfristede gldsforpligtelser | | | |
| <i>7. Non-current liabilities other than provisions</i> | | | |
| Periodeafgrnsningsposter | 565 | 1.153.388 | 815.955 |
| <i>Deferred income</i> | | | |
| | 565 | 1.153.388 | 815.955 |

Langfristede gldsforpligtelser bestr af periodiseret omstning. De langfristede gldsforpligtelser forfalder alle indenfor 5 r.

Non-current liabilities consists of deferred revenue. Non-current liabilities all fall due within 5 years.

8. Eventualforpligtelser

8. Contingent liabilities

Selskabet indgr i en dansk sambeskatning med EST Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat p renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Company participates in Danish joint taxation with EST Holding ApS serving as an administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is liable to pay tax at source on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

9. Ejerforhold

9. Ownership

Selskabet har registreret flgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller plydende vrdi:

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting contributed capital or of the nominal value of the contributed capital:

Aqoola Holding ApS, Gentofte, Danmark

Aqoola Holding ApS, Gentofte, Danmark